
 

 

UCHWAŁA NR XLI/229/2018 

RADY POWIATU W KOLBUSZOWEJ 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Powiatu w Kolbuszowej w sprawie podziału Powiatu Kolbuszowskiego  

na okręgi wyborcze w wyborach do Rady Powiatu w Kolbuszowej. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 995 z późn. zm.) oraz art. 419 § 2 w związku z art. 450, 455 i 456 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754), na wniosek Starosty Kolbuszowskiego, 

Rada Powiatu w Kolbuszowej 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Powiatu w Kolbuszowej Nr XLII/221/2002 z dnia 21 czerwca 2002 r. w sprawie 

podziału Powiatu Kolbuszowskiego na okręgi wyborcze w wyborach do Rady Powiatu w Kolbuszowej, 

zmienionej uchwałą Nr LII/407/06 Rady Powiatu w Kolbuszowej z dnia 16 sierpnia 2006 r. zmieniająca 

uchwałę Rady Powiatu w Kolbuszowej w sprawie podziału Powiatu Kolbuszowskiego na okręgi wyborcze 

w wyborach do Rady Powiatu w Kolbuszowej, wprowadza się zmiany w § 1 pkt 1 i 2 w zakresie liczby 

radnych w okręgach wyborczych Nr 1 i Nr 2: 

„1. Okręg wyborczy Nr 1 – obszar i granice Gminy Kolbuszowa – 7 mandatów. 

2. Okręg wyborczy Nr 2 – obszar i granice Gminy Raniżów i Gminy Cmolas – 5 mandatów.”. 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała Nr XLII/221/2002 Rady Powiatu w Kolbuszowej z dnia 21 czerwca 

2002 r. zachowuje dotychczasowe brzmienie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kolbuszowskiemu. 

§ 4. Uchwała niniejsza podlega przesłaniu: Radzie Gminy w Cmolasie, Radzie Gminy w Dzikowcu, Radzie 

Miejskiej w Kolbuszowej, Radzie Gminy w Majdanie Królewskim, Radzie Gminy w Niwiskach, Radzie 

Gminy w Raniżowie oraz Wojewodzie Podkarpackiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Tarnobrzegu. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do 

publicznej wiadomości na terenie gmin powiatu kolbuszowskiego w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 29 czerwca 2018 r.

Poz. 2988



§ 7. Na ustalenia Rady Powiatu w Kolbuszowej w sprawach okręgów wyborczych, zainteresowanej radzie 

gminy, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 

Wyborczego w Tarnobrzegu, w terminie 5 dni od daty ich otrzymania. Jeżeli wnoszącym odwołanie jest rada 

gminy, wówczas dla jego skuteczności niezbędna jest uchwała rady gminy w sprawie wniesienia takiego 

odwołania ze wskazaniem, kto jest upoważniony do działania w imieniu rady w tej sprawie.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu 

 

 

Mieczysław Burek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2988


		2018-06-29T12:10:15+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




